
UCHWAŁA NR XI/63/19
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 30 maja 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr X/56/19 Rady Gminy Poświętne z dnia 30 kwietnia 2019 r w sprawie 
przekształcenia Szkoły Podstawowej w Poświętnem z filią w Dębie

Na podstawie art. 18. ust 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
2019 r. poz. 506,) i art. 89 ust. 1, ust. 3, ust. 4, i ust. 9 ustawy z dnia 24 maja 2018 roku Prawo oświatowe ( t.j. 
Dz.U. z 2018 poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669 i poz. 2245) Rada Gminy Poświętne uchwala co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr X/56/19 Rady Gminy Poświętne z dnia 30 kwietnia 2019 r w sprawie przekształcenia 
Szkoły Podstawowej w Poświętnem z filią w Dębie § 5 otrzymuje brzmienie:   

§ 5. ,,Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wiechecki

Id: 9B5F4029-A76C-4FE6-BC67-FE56222759CD. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Wojewoda Łódzki pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi zgłosił uwagi do Uchwały Nr
X/56/19 Rady Gminy Poświętne z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej
w Poświętnem z filią w Dębie

Zastrzeżenia organu nadzoru budzi zapis stanowiący, iż powyższa uchwała wchodzi w życie po upływie
14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. Zdaniem organu nadzoru,
przedmiotowa uchwała nie jest aktem prawa miejscowego, zatem nie podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie powyższej uchwały.

Id: 9B5F4029-A76C-4FE6-BC67-FE56222759CD. Uchwalony Strona 1




